
Rio Verde
f 1ü<,
Y\

-laú§!,;rr,- Lucas do Rio VerdeMT
=-F

POR'I'ARIA N' I74, DE 26 DE AGOSTO DE2021.

Conceder Licença Maternidade a servidora Comissionada
Sonia Antunes.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Conceder Licença Matemidade por 120 (cento e vinte) dias, a servidora comissionada
SONIA ANTUNES, ocupante do cargo de ASSESSOR TECNICO I lotada no SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - M! no periodo de 26t0812024 a 2311212024.

Art, 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 26

de agosto de 2024.

Lucas do Rio Verde, 26 de agosto de 2024.

CI SA TI FOSSATTI
Diretor Execu do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

Í trBYJ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

MÂ


